
Департамент образования и науки Костромской области 

Областное государственное бюджетное 

 профессиональное образовательное учреждение  

«Буйский техникум железнодорожного транспорта Костромской 

области» 

  
П Р И К А З  

  

13 января 2020 г.                      г. Буй                                № 28 
         «О создании государственной экзаменационной комиссии для 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся 

 в 2019-20 учебном году» 

На основании учебных планов, Положения «О государственной 

итоговой аттестации выпускников ОГБПОУ «БТЖТ Костромской области» 

(Приказ № 491 от 25.12. 2017г.), Приказа ДОН Костромской области                    

от 19 декабря 2019 г.  № 2322  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать государственные комиссии для проведения экзаменов: 

1.1. по профессии «Машинист локомотива»:  
Председатель – Брыков Александр Васильевич, начальник 

Эксплуатационного локомотивного депо Буй  

Заместитель председателя: Т. А. Чупрова, директор 

Члены комиссии: Уваров С. В., мастер п/о, 

Игнашов В. И., преподаватель ОГБПОУ «Шарьинский политехнический 

техникум Костромской области, А. С. Виноградов, мастер п/о 

Ответственный секретарь: О. В. Сырцева, зам. директора по УПР 

1.2. по профессии «Мастер по ТО и ремонту МТП»:  

 Председатель - Сиротин А.  С., директор «Воскресенье – АГРО» 

 Заместитель председателя: О. В. Сырцева, зам. директора по УПР 

Члены комиссии: А. Ю. Веселов, преподаватель спецдисциплин 

М. В. Виноградов, мастер п/о,  

Зеленков С. А., преподаватель ОГБПОУ «Галичский аграрно-

технологический колледж» 

Ответственный секретарь: М. В. Виноградов, мастер п/о 

              1.3. по профессии «Проводник на железнодорожном транспорте»:  
      Председатель – Фридрих И. Д., начальник Буйского участка АО    

     "Северная пригородная пассажирская компания" 

Заместитель председателя: Т. А. Чупрова, директор 

Члены комиссии: Н. И. Морозов, преподаватель спецдисциплин 

О. Н. Пучкова, мастер п/о, Игнашов В. И., преподаватель ОГБПОУ 

«Шарьинский политехнический техникум Костромской области 

Ответственный секретарь: Д. В. Тихомирова, мастер п/о 

 



 


